

松山湖机器人智创城项目-湿拌砂浆采购

采 购 控 制 价

招 标 人： 东莞市城市工程建设集团有限公司

编 制 人：  编制时间： 年 月 日

审 核 人：  审核时间： 年 月 日

年 月 日

松山湖机器人智创城项目-湿拌砂浆采购
限价费用汇总表

序号	费用名称	控制价 (元)	采购限价 (元)	投标人报价 不含税 (元)	投标人报价 含税 (元)	备注
1	工程费用	1,490,805.84	1,490,805.84			
汇总报价			小写:			
			大写:			

湿拌砂浆采购报价单

项目名称：松山湖机器人智创城项目-湿拌砂浆采购

编号	名称	强度等级	单位	暂定工程量	不含税单价 (元)	不含税合价 (元)
1	湿拌砌筑砂浆	M5.0	m3	671	292.39	196193.69
2		M7.5	m3	5	296.34	1481.70
3		M10	m3	328	301.53	98901.84
4		M15	m3	10	310.67	3106.70
5		M20	m3	10	319.81	3198.10
6	湿拌抹灰砂浆	M5	m3	20	303.42	6068.40
7		M7.5	m3	10	307.37	3073.70
8		M10	m3	58	305.06	17693.48
9		M15	m3	1025	310.65	318416.25
10		M20	m3	599	316.24	189427.76
11		M25	m3	10	321.83	3218.30
12	湿拌地面砂浆	M10	m3	15	300.30	4504.50
13		M15	m3	585	306.41	179249.85
14		M20	m3	680	312.52	212513.60
15		M25	m3	10	317.53	3175.30
16	湿拌防水砂浆	M10	m3	25	310.79	7769.75
17		M15	m3	190	317.33	60292.70
18		M20	m3	34	323.87	11011.58
19	不含税合计					1319297.20
20	税金				13%	171508.64
21	含税合计					1490805.84

备注：

- 以上单价包括：材料、运输、装卸（不含泵送、转运等二次运输）、过磅等费用。
- 湿拌砂浆：甲方单批次小于3m³的，乙方按每车100元收取运费。同一批次只允许一次尾数不收运费，如超出一尾数，按每车100元收取运费。同一批次，若只能分两车装载的可以平均分两车转载，不收取尾数运费。每次卸货时间不超过120分钟，超过120分钟的每小时加收100的超时费。
- 若湿拌砂浆原材料价格出现波动，单价上下浮动±5%以内的，湿拌砂浆价格不作调整，如单价超出±5%的部分，中标人必须以书面形式告知采购方，并经采购方同意后方可调整（浮动比例以投标当月和调整当月的东莞建设工程造价信息作基准参考依据）。**浮动比例统一按地面砂浆M15浮动比例调整，浮动比例=（调整当月信息价/投标当月信息价-1）*100%**
- 信息价中无对应等级的信息价的，例如湿拌抹灰砂浆M20按照以下公式计算：M20信息价=M15信息价-M10信息价+M15信息价。
- 本工程无预付款，乙方所供应的砂浆，在到达施工场地后，经甲方全部验收合格后，甲、乙双方根据订货单、送货单、材料验收单进行核对，对供货情况进行确认和统计，最终按经甲方确认的实际合格供货数量和单价按实际结算供货总量并按每月支付当月供货总量80%的货款，余下的20%货款待工程完工并办理结算后支付。